
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Dodávka přístrojů pro fyzikální medicínu a rehabilitaci, 

část 11 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 
představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro fyzikální medicínu a rehabilitaci. Veřejná zakázka 

je rozdělena do 11 částí. 

Část 1 Lymfodrenáž, magnetoterapeutický přístroj typ I. 

Část 2 Elektroultrazvukový přístroj typ I. 

Část 3 Elektroultrazvukový přístroj typ II. 

Část 4 Motorová dlaha, motomed 

Část 5 Rázová vlna 

Část 6 Diatermie 

Část 7 Rehabilitační stůl 

Část 8 Trakční stůl 

Část 9 Vana pro celotělovou vířivou koupel 

Část 10 Rehablitační laser vysokovýkonný / se skennerem 



 

- 2 - 

Část 11 Magnetoterapeutický přístroj typ II. 

Účastník může podat svou nabídku do kterékoliv části veřejné zakázky i do všech částí veřejné zakázky. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 

zároveň v příloze návrzích smluv, které tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 

podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat 

vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 

ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 830 000 Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník Sídlo společnosti IČO Cena v Kč bez DPH 

BTL zdravotnická 

technika, a.s. 

Makovského 

náměstí 2, 616 00, 

Brno 

26884143 1.677.000 

Madisson s.r.o. Soumarská 1541/8, 

104 00 Praha 10 

26124637 830.000 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Madisson, s.r.o. Soumarská 1541/8, Praha 10400 26124637 

 



 

- 3 - 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Komise přistoupila k hodnocení výše uvedených nabídek dle kritérií uvedených v zadávací 

dokumentaci tj.: 

1. celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 %  

2. Technické parametry 20% 

 

Technické parametry byly dále hodnoceny na základě podkritérií: 

 

 
 

Komise vyhodnotila nabídky takto: 

 

 

 

9 Komise vyhodnotila nabídku účastníka Madisson s.r.o. jako nabídku ekonomicky 

nejvýhodnější a doporučuje zadavateli přidělit danou zakázku účastníkovi Madisson s.r.o.  

10 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

Celkový počet 

bodů

Frekvence váha kritéria 10 %

Aplikátor pro 

bezobslužnou 

terapii chlazeným 

vzduchem

váha kritéria 5
Ovládání v čekém 

jazyce
váha kritéria 5 %

Celkový počet 

bodů

BTL zdravotnická technika, a.s.    1 677 000,00 Kč 39,59 150 5,00 ANO 5,00 NE 0,00 10,00 49,59

Madisson s.r.o.       830 000,00 Kč 80,00 100 3,33 NE 0,00 NE 0,00 3,33 83,33

Název účastníka

Celková 

nabídková cena v 

Kč bez DPH

Váha kritéria 80 

%

Technické podmínky - váha kritéria 20 %


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	10 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

